
4       THE   GAZETTE   OF  INDIA : EXTRAORDINARY              [PART II—SEC. 3(i)] नोट:नोट:नोट:नोट:  �धान अिधसूचना को अिधसूचना स.ं 12/2017-के��ीय कर (दर), �दनांक 28 जून, 2017 के माP यम से सा.का.िन. 691(अ), 28 जून, 2017 के तहत भारत के राजप5, असाधारण म� �कािशत �कया गया था और इसम� अंितम बार सा.का.िन. 1046 (अ), �दनांक 22 अग/ त, 2017 के माP यम से अिधसूचना सं. 21/2017– के��ीय कर (दर), �दनांक 22 अग/ त, 2017, के ]ारा संशोधन �कया गया ह।ै      
 
 
 

NOTIFICATION 

New Delhi, the 21st September, 2017 

No. 25/2017-Central Tax (Rate) 

G.S.R. 1180(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 11 of the Central 

Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the Central Government, on being satisfied that it is 

necessary in the public interest so to do, on the recommendations of the Council, hereby makes the following 

amendments in the notification of the Government of India, in the Ministry of Finance (Department of 

Revenue), No.12/2017-Central Tax (Rate), dated the 28th June, 2017, published in the Gazette of India, 

Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (i), vide number G.S.R. 691(E), dated the 28th June, 2017, 

namely:- 

In the said notification, in the Table, after serial number 81 and the entries relating thereto, the 

following shall be inserted namely:- 

(1) (2) (3) (4) (5) 

“82 Chapter 9996 Services by way of right to admission 

to the events organised under FIFA U-

17 World Cup 2017. 

Nil Nil”. 

[F. No.�354/173/2017-TRU]  

RUCHI BISHT, Under Secy.  

Note� :   The principal notification was published in the Gazette of India, Extraordinary, vide notification�

No. 12/2017 - Central Tax (Rate), dated the 28th June, 2017, vide number G.S.R. 691(E), dated the 

28
th
 June, 2017 and was last amended by notification No. 21/2017-Central Tax (Rate) dated the�

22nd August, 2017 vide number G.S.R. 1046(E), dated the 22nd August, 2017. 

 अिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूना    नई �द�ली, 21 िसत	 बर, 2017 स.ंस.ंस.ंस.ं    22226666/2017/2017/2017/2017----के� 
ीके� 
ीके� 
ीके� 
ीयययय    कर कर कर कर ((((दरदरदरदर)))) सा.का.िन. सा.का.िन. सा.का.िन. सा.का.िन. 1111111181818181(अ)(अ)(अ)(अ)....————के� �ीय माल एवं सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 12) क� धारा 11 क� उप- धारा (1) के तहत �द� त शिA तय" का �योग करते %ए क� � सरकार, इस बात से संतुW ट होते %ए �क ऐसा करना जनिहत म� आव. यक ह,ै प'रषद क� िसफा'रश" पर, एतद् ]ारा के� �ीय माल एवं सवेा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 12) क� धारा 9 के तहत परमाणु ऊजाO िवभाग ]ारा सीमा शु�क टै'रफ अिधिनयम, 1975 (1975 का 51) क� �थम अनुसूची के अPयाय 28 के तहत आने वाली हवैी वॉटर एंड � यूिAलयर cयू� स क� � यूिAलयर पावर कापdरेशन ऑफ इंिडया िलिमटेड को अंतर-राMयीय आपूUतO पर लगने वाल ेसंपूणO के� �ीय कर म� छूट �दान करती है। [फा. सं. 354/173/2017–टी.आर.यू.]  3िच िबW ट, अवर सिचव  
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NOTIFICATION 

New Delhi, the 21st September, 2017 

No. 26/2017-Central Tax (Rate) 

G.S.R. 1181(E).—In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 11 of the Central 

Goods and Services Tax Act, 2017 (12 of 2017), the Central Government, on being satisfied that it is 

necessary in the public interest so to do, on the recommendations of the Council, hereby exempts intra state 

supply of heavy water and nuclear fuels falling in Chapter 28 of the First Schedule to the Customs Tariff 

Act, 1975 (51 of 1975) by the Department of Atomic Energy to the Nuclear Power Corporation of India Ltd. 

from the whole of the central tax leviable thereon under section 9 of the Central Goods and Services Tax 

Act, 2017 (12 of 2017). 

[F. No. 354/173/2017-TRU]  

RUCHI BISHT, Under Secy. 

  

 

 अिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूनाअिधसचूना    नई �द�ली, 21 िसत	 बर, 2017 सं.सं.सं.सं.    24242424/2017/2017/2017/2017----एक�कृतएक�कृतएक�कृतएक�कृत    कर कर कर कर ((((दरदरदरदर)))) सा.का.िन. सा.का.िन. सा.का.िन. सा.का.िन. 1111111182828282(अ)(अ)(अ)(अ)....————क� �ीय माल एवं सेवाकर अिधिनयम, 2017 (2017 का 12) क� धारा 15 क� उपधारा (5) तथा धारा 16 क� उपधारा (1) के साथ प'ठत एक�कृत माल एवं सेवा कर अिधिनयम, 2017 (2017 का 13) क� धारा 5 क� उपधारा (1), धारा 6 क� उपधारा (1), तथा धारा 20 के खंड (iii), एवं खंड (iv) म� �द� त शि य" का �योग करते %ए, के� � सरकार, प'रषद क� िसफा'रश" पर एवं यह आ. व/ त होने पर �क ऐसा करना लोक िहत म� ज3री ह;ै भारत सरकार, िव� त मं5ालय (राज/ व िवभाग) क� अिधसूचना स;ं या 08/2017 एक�कृत कर (दर) �दनांक 28 जून, 2017 जो �क भारत के राजप5, असाधारण, खंड II, भाग 3, उप-ख= ड (i) म� सा.का.िन. सं; या 683(अ), �दनांक 28 जून, 2017 को �कािशत %आ ह,ै म� िन	 न संशोधन करती ह ै:-  उA त अिधसूचना म�, सारणी म�, Cम सं. 3 के समE, कॉलम (3) क� मद स.ं (vi) और उससे संबंिधत �िविGय", जो �क कॉलम (3), (4) और (5) म� दी गई हK, के / थान पर िन	 निलिखत को �ित/ थािपत �कया जाएगा, यथा: -  3 4 5 “(vi) के� � सरकार, राM य सरकार, संघ शािसत Eे5, / थानीय िनकाय अथवा एक सरकारी �ािधकरण को िन	 निलिखत के िनमाOण, संरचना, / थापना, पूरा करने मर	 मत करने, नवीनीकरण करने या प'रवतOन करने के माP यम से �दान क� गई हो, -  (क) एक िसिवल संरचना या अ� य कोई मूल कायO िजसका मु; यतया उपयोग वािणM य, उRोग या अ� य S यापार व S यवसाय से िभ� न हो;   (ख) एक संरचना िजसका म;ु यतया उपयोग (i) शैिEक (ii) रोग-नैदािनक अथवा (iii) कला अथवा सां/ कृितक / थापना के िलए हो; अथवा  
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         -   


